UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

De celebratione duarum vel trium Missarum eodem die. c. 45

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

solo semper amore et desiderio tui: cupiat dissolui et esse tecum. Da ut aia mea te solū semper esuriat panē angelorū, panem vite celestis, qui de celo descendisti, et das vitā mundo, panem nostrum quotidianum substantialē, habentem oē delectamentum, et oēm suavitatis saporem. Te in quem desiderant angeli prospicere, te semper sitiāt sor meum fontem vite, fontem sapiētię, fontem eterni luminis, habertatem domus Dei: te cupiat, te cogitet, te somniet, te suspiret, te ambiat, te que rat, ad te perueniat, te meditetur, te loquatur. Omnia operetur in laudem, et honorem nois tui cum humilitate et discretione, cū dilectione profectu et perseverantia vsque ad finem. Et tu sis mihi totus oia in omnibus. Et tu sis mihi semper tota spes mea, salus mea, fiducia mea, diuitię meę, dignitas mea, delicia meę, dilectio mea, oculus meus, amor meus, honor meus, thesaurus meus: in quo solo fixa et firma et radicata sit semper mens mea, et cor meum. Amen. ¶ *Alia oratio ad Deum filium.*

Omnis Jesu Christe fili dei viui, esto mihi propitius indigno peccatori. Et quia tu es vera via, dignare per hoc sacrificium corporis, et sanguinis tui, quod accepi, omnē impietatem ac prauitatem prioris vite meę in laudem et gloriam nominis tui transmutare. Et cum tibi ad iudicium fuero presentatus, noli me domine clementissime propter innumerabilia peccata mea damnare: sed per hanc perceptionem redemptionis nostre ab ira et a perpetratis facinoribus me digneris liberare. Qui viuis, et re-

¶ *De celebratione duarum, vel trium missarū eadē die. Cap. 45.*

Sunt nonnulli sacerdotes, ob raritatem clericorum, aut ecclesiasticam paupertatem, duas parochiales ecclesias obtinentes, quibus a iure conceditur celebrare duas missas in die. Hi vel quicumque alij sacerdotes in casibus a iure permissis bis in die celebrare volentes, nō debēt in prima missa post sumptū sanguinis se purificare, vel abluionē digitorū sumere, sed post sanguinis sumptionē digitos super calicē abluere, et abluionē huiusmodi aliquo vasa munera recipere, et alia die, qua vna missam tantum celebrant, post sanguinis sumptionē, vel eadē die post dictam secundam missam, de ea se purificare, seu post purificationē et abluionē eiusdem secū de missa eam sumere. Plures autē quam duas missas vna die celebrare non licet, sola die Trinitatis Saluatoris nisi